Hydrolevel®
EasyTrek			   Ultraschall Sensor, Serie 500
					     für Flüssigkeiten
 Technische Daten
Standard
Messbereiche 0,15...18m
2-Leiter-Technik, 4…20mA
HART-Schnittstelle

Gewicht 0,8...1,2kg
 Bauformen und Abmessungen
 E-View light Software  Typenschlüssel
SP□-5A□-□, 0,15...3m
(5° Schallkeule)
Version
4	 18m
6	 12m
7	 10m
8	 08m
9	 05m
A	 03m
Prozessanschluss
0	 1“; 1½; 2“ BSP
N	 1“; 1½; 2“ NPT
Gehäuse
A	 PP
B	 PVDF
SP □ - 5 □ □ - □
Ausgangssignal
4	 4...20 mA, 2-Leiter / HART® (7)
8	 4...20A, 2-Leiter / HART ® (7) ATEX II 1G Ex ia IIB T6...T5 (in Vorbereitung)
Boie GmbH & Co. KG  •  Rudolf-Diesel-Str. 5a  •  D-82205 Gilching